
UCHWAŁA NR XIII/106/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 212 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych tj. Dz. U. 
z 2019 poz.869 ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 10.000,00 zł

1. zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 0,00 zł

2. zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 01

§ 2. § 2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2018 r. 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2019 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2019 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 02 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami:

1) Dochody budżetu w kwocie 37.537.304,29 z

z tego:

1. dochody bieżące 32.270.755,77 zł 

2. dochody majątkowe 5.266.548,52 zł

2) Wydatki budżetu w kwocie 36.095.304,29 zł

z tego:

1. wydatki bieżące 30.970.352.64 zł

2. wydatki majątkowe 5.124.951,65 zł

3) Nadwyżka budżetu w wysokości 1 .442.000,00 zł

zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek i kredytów na rynku krajowym.

4) Przychody i rozchody budżetowe w wysokości:

1. Przychody (wolne środki budżetowe) zwiększa się wolne środki o kwotę 10.000,00zł z 138.000,00zł do 
148.000,00zł        

2. rozchody -1.590.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 03 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: EDAA1E99-4520-4952-B74E-253DCCD41FC5. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: EDAA1E99-4520-4952-B74E-253DCCD41FC5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

98 759,32 98 759,32 98 759,32 1 522,30 97 237,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

108 759,32 98 759,32 98 759,32 1 522,30 97 237,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

87 759,32 87 759,32 87 759,32 1 522,30 86 237,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

97 759,32 87 759,32 87 759,32 1 522,30 86 237,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

36 085 304,29 30 970 352,64 24 865 113,09 12 000 721,13 12 864 391,96 1 350 548,00 4 543 779,35 6 023,20 2 339,00 202 550,00 5 114 951,65 5 114 951,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

36 095 304,29 30 970 352,64 24 865 113,09 12 000 721,13 12 864 391,96 1 350 548,00 4 543 779,35 6 023,20 2 339,00 202 550,00 5 124 951,65 5 124 951,65 0,00 0,00

Strona 1 z 1

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 305 137,49

0,00

przed zmianą 1 305 137,49

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Załącznik nr 1                                                                            

do Uchwałay Rady Gminy                                                                  

w Ustroniu Morskim                                             

z dnia 24-10-2019

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2019R.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Id: EDAA1E99-4520-4952-B74E-253DCCD41FC5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 10 000,00

01095 0,00 10 000,00

6050 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

5 114 951,65 10 000,00Razem 5 124 951,65

Strona 1 z 1

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

doposażenie boiska sportowego 10 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

Załacznik  Nr02                                                                 

do Uchwały Rady Gminy                                                            

w Ustroniu Morskim                                                                    

z dnia 24-10-2019

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W BUD ZECIE GMINY USTRONIE MORSKI NE ROK2019

Id: EDAA1E99-4520-4952-B74E-253DCCD41FC5. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

148 000,00

148 000,00

1

Przychody ogółem:

1

Rozchody ogółem:

1 1 590 000,00

1 590 000,00

Kwota

  z dnia.24-10-2019 r.

Załącznik nr 03

do Uchwały

Rady Gminy Ustronie Morskie

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp.

4

Id: EDAA1E99-4520-4952-B74E-253DCCD41FC5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Zmiany po stronie dochodów : NIE WYSTĄPIŁY

II . Zmiany po stronie wydatków dokonano na kwotę 10.000,00 zł

Wydatki bieżące: 0,00 zł

Wydatki majątkowe: 10.000,00 zł

Dział 010  Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział Pozostała działalność 10.000,00zł

·Zabezpieczenie planu wydatków na zadanie pn. „Doposażenie boiska sportowego przy ul. Kwiatowej
w Sianożętach (finansowanie w ramach środków Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego

Grant sołecki 2019  10.000,00zł

Id: EDAA1E99-4520-4952-B74E-253DCCD41FC5. Podpisany Strona 1




